
Příloha č. 2

Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor A A1 kanceláře pod dozorem

A2 kanceláře ředitele SZIF + ŘS + sekretariáty

A3 statní kanceláře

A4 zasedací místnosti, učebny

Prostor B chodby, haly, schodiště,kuchyňky, recepce

Prostor C jídelna

Prostor D sociální zařízení (WC, umyvárny, sprchy)

Prostor E výtahy

Prostor F F1 vnitřní dvůr, chodníky včetně schodišť v okolí budovy, hl.vstup do budovy, dešťové svody - gajgry, drenáže a uliční vpusti, 

Ostatní požadavky denní služba, součinnost při povodních, spotřební materiál,  půlroční a roční úklid, speciální (generální) úklid

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY 2020-2024



Příloha č. 2 Smlouvy

Nabídková cena za úklidové práce
Cena za 1 měsíc v 

Kč bez DPH

Cena za 12 měsíců v 

Kč bez DPH

Cena za 48 měsíců v 

Kč bez DPH

Běžný úklid (prostory A - F) 102 030,00 Kč 1 213 848,00 Kč 4 855 392,00 Kč

Roční, půlroční úklid (prostory A - F) 209 640,00 Kč 838 560,00 Kč

Speciální (generální úklid) 88 056,00 Kč 352 224,00 Kč

Denní služba 24 650,00 Kč 295 800,00 Kč 1 183 200,00 Kč

Spotřební materiál 425 077,50 Kč 1 700 310,00 Kč

Cena celkem 126 680,00 Kč 2 232 421,50 Kč 8 929 686,00 Kč

Krycí list nabídky - část 2



Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 1 

měsíc

Cena za 1 měsíc 

v Kč bez DPH

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Cena za 48 

měsíců v Kč bez 

DPH

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 

sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 

odpadu na určené místo

ks 30 21 315,00 Kč 3 780,00 Kč 15 120,00 Kč

Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání 

celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny
m

2 334 21 2 455,00 Kč 29 460,00 Kč 117 840,00 Kč

Běžné omytí umyvadla nebo dřezu včetně baterie dezinfekčním prostředkem ks 6 21 252,00 Kč 3 024,00 Kč 12 096,00 Kč

Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch komplet 1 21 1 152,00 Kč 13 824,00 Kč 55 296,00 Kč

Vyprázdnění skartátorů včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků, 

utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo
ks 4 4 96,00 Kč 1 152,00 Kč 4 608,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do 

výše 1,6m
komplet 1 4 800,00 Kč 9 600,00 Kč 38 400,00 Kč

Odstranění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách (zásuvky, 

klimatizační jednotky, věšáky, obrazy)
ks 100 1 180,00 Kč 2 160,00 Kč 8 640,00 Kč

Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti, včetně 

meziokenních prostor
ks 30 1 45,00 Kč 540,00 Kč 2 160,00 Kč

Omytí a vyleštění celých ploch zrcadel ks 10 1 80,00 Kč 960,00 Kč 3 840,00 Kč

Umytí celé plochy dveří včetně zárubní a klik ks 17 1 170,00 Kč 2 040,00 Kč 8 160,00 Kč

Mytí a dezinfekce hygienického zóny u umyvadla nebo dřezu komplet 1 1 200,00 Kč 2 400,00 Kč 9 600,00 Kč

Roční úklid/ 

4x za rok /

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytku nad 

výši 1,6 m včetně pavučin (kromě prostoru F2)
1 komplet 4 300,00 Kč 1 200,00 Kč 4 800,00 Kč

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 

sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 

odpadu na určené místo

ks 32 21 336,00 Kč 4 032,00 Kč 16 128,00 Kč

Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání 

celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny
m

2 450 21 4 725,00 Kč 56 700,00 Kč 226 800,00 Kč

Vyprázdnění skartátorů včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků, 

utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo
ks 8 21 336,00 Kč 4 032,00 Kč 16 128,00 Kč

Běžné omytí umyvadla nebo dřezu včetně baterie dezinfekčním prostředkem ks 7 21 294,00 Kč 3 528,00 Kč 14 112,00 Kč

Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch do i nad     1,6 

m
komplet 1 21 410,00 Kč 4 920,00 Kč 19 680,00 Kč

Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti, včetně 

meziokenních prostor
ks 48 21 1 512,00 Kč 18 144,00 Kč 72 576,00 Kč

Omytí toaletních mís, pisoárů dezinfekčním prostředkem, a to jak zevnitř, tak 

zvenčí
ks 5 21 525,00 Kč 6 300,00 Kč 25 200,00 Kč

Odstranění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách (zásuvky, 

klimatizační jednotky, věšáky, obrazy)
ks 160 4 1 152,00 Kč 13 824,00 Kč 55 296,00 Kč

Umytí celé plochy dveří včetně zárubní + kliky ks 30 4 360,00 Kč 4 320,00 Kč 17 280,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do 

výše1,6 m,včetně pavučin
komplet 1 4 810,00 Kč 9 720,00 Kč 38 880,00 Kč

Omytí a vyleštění celých ploch zrcadel ks 10 4 320,00 Kč 3 840,00 Kč 15 360,00 Kč

Umytí otopných těles ks 40 4 640,00 Kč 7 680,00 Kč 30 720,00 Kč

Mytí a dezinfekce hygienického zóny u umyvadla nebo dřezu ks 7 4 112,00 Kč 1 344,00 Kč 5 376,00 Kč

Pravidelný 

(denní) úklid

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 

sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 

odpadu na určené místo

ks 800 21 3 360,00 Kč 40 320,00 Kč 161 280,00 Kč

Úklid vnitřních prostror přístupných stolů a volných ploch kompet 1 8 1 072,00 Kč 12 864,00 Kč 51 456,00 Kč

Běžné omytí umyvadla nebo dřezu včetně baterie dezinfekčním prostředkem komplet 1 8 600,00 Kč 7 200,00 Kč 28 800,00 Kč

Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání 

celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny
m

2 4765 8 16 400,00 Kč 196 800,00 Kč 787 200,00 Kč

Vyprázdnění skartátorů včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků, 

utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo
ks 100 4 600,00 Kč 7 200,00 Kč 28 800,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytku do 

výše 1,6 m 
komplet 1 4 1 072,00 Kč 12 864,00 Kč 51 456,00 Kč

Měsíční úklid 

(1x za měsíc)

Odstranění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách zásuvky, 

klimatizační jednotky, věšáky, obrazy)
ks 3000 1 800,00 Kč 9 600,00 Kč 38 400,00 Kč

Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti, včetně 

meziokenních prostor
komplet 1 1 800,00 Kč 9 600,00 Kč 38 400,00 Kč

Umytí celé plochy dveří , zárubní  včetně dveřních klik ks 500 1 1 600,00 Kč 19 200,00 Kč 76 800,00 Kč

Omytí a vyleštění celých ploch zrcadel ks 200 1 600,00 Kč 7 200,00 Kč 28 800,00 Kč

Mytí a dezinfekce hygienické zóny u umyvadla nebo dřezu m
2 150 1 450,00 Kč 5 400,00 Kč 21 600,00 Kč

Roční úklid/ 

4x za rok /

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytku nad 

výši 1,6 m včetně pavučin (kromě prostoru F2)
1 komplet 4 536,00 Kč 2 144,00 Kč 8 576,00 Kč

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 

sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 

odpadu na určené místo

ks 20 21 210,00 Kč 2 520,00 Kč 10 080,00 Kč

Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání 

celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny
m

2 400 21 2 688,00 Kč 32 256,00 Kč 129 024,00 Kč

Omytí a vyleštění celých ploch zrcadel ks 8 21 672,00 Kč 8 064,00 Kč 32 256,00 Kč

Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch včetně židlí ks 150 21 640,00 Kč 7 680,00 Kč 30 720,00 Kč

Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti, včetně 

meziokenních prostor
ks 20 21 378,00 Kč 4 536,00 Kč 18 144,00 Kč

Omytí umyvadla včetně baterie dezinfekčním prostředkem ks 46 21 1 260,00 Kč 15 120,00 Kč 60 480,00 Kč

Dezinfekce úchytových míst (baterie, zásobník na mýdla, zásobník na WC, 

splachovadel, klik apod.)
ks 16 21 672,00 Kč 8 064,00 Kč 32 256,00 Kč

Omytí toaletních mís, pisoárů dezinfekčním prostředkem, a to jak zevnitř, tak 

zvenčí
ks 5 21 315,00 Kč 3 780,00 Kč 15 120,00 Kč

Týdenní úklid Umytí celé plochy dveří včetně zárubní a klik komplet 1 4 600,00 Kč 7 200,00 Kč 28 800,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do 

výše 1,6 m včetně pavučin
komplet 1 4 1 440,00 Kč 17 280,00 Kč 69 120,00 Kč

Odstranění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách (zásuvky, 

klimatizační jednotky, věšáky, obrazy)
komplet 1 4 1 152,00 Kč 13 824,00 Kč 55 296,00 Kč

Roční úklid/ 

4x za rok /

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytku nad 

výši 1,6 m včetně pavučin (kromě prostoru F2)
1 komplet 4 240,00 Kč 960,00 Kč 3 840,00 Kč

Cena celkem v Kč bez 

DPH
55 734,00 Kč 660 200,00 Kč 2 640 800,00 Kč

 A
2
 ř

e
d
it
e
l 
S

Z
IF

,Ř
S

,s
e
k
re

ta
ri

á
ty

Pravidelný 

(denní) úklid

Týdenní úklid 

(1x za týden)

Pravidelný 

(denní) úklid

A
4

 z
a
s
e
d
.m

ís
t.
 U

č
e
b
n

y

Týdenní úklid 

(2x za týden)

Týdenní úklid 

(1x za týden)

Měsíční úklid 

(1x za měsíc)

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY 2020-2024

 A
1
 k

a
n
c
e
lá

ře
 p

o
d
 d

o
z
o
re

m
A

3
 k

a
n
c
e
lá

ře

Pravidelný 

(denní) úklid

Týdenní úklid 

(1x za týden)

Podrobný rozpis uvedených prostor bude dodavateli předložen po podpisu smlouvy



Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 1 

měsíc

Cena za 1 měsíc v 

Kč bez DPH

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Cena za 48 

měsíců v Kč bez 

DPH

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 

sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 

odpadu na určené místo

ks 80 21 1 680,00 Kč 20 160,00 Kč 80 640,00 Kč

Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré stírání 

celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny (převažuje 

dlažba,marmoleum) včetně podest, schodiště a zábradlí
m

2 2262 21 16 512,00 Kč 198 144,00 Kč 792 576,00 Kč

Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch včetně pavučin komplet 1 21 640,00 Kč 7 680,00 Kč 30 720,00 Kč

Vyprázdnění skartátorů včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků, 

utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo
ks 6 21 378,00 Kč 4 536,00 Kč 18 144,00 Kč

Doplňování papírových ručníků do kuchyněk ks 40 21 390,00 Kč 4 680,00 Kč 18 720,00 Kč

Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch /kuchyňky/ ks 40 21 390,00 Kč 4 680,00 Kč 18 720,00 Kč

Úklid recepce komplet 2 21 945,00 Kč 11 340,00 Kč 45 360,00 Kč

Úklid hlavního schodiště do budovy včetně zábradlí m
2 12 21 302,00 Kč 3 624,00 Kč 14 496,00 Kč

Čištění a leštění hlavních vstupních dveří do budovy m
2 8 21 480,00 Kč 5 760,00 Kč 23 040,00 Kč

Čištění vnitřních parapetů u oken, včetně odstranění veškerých pavučin komplet 1 4 800,00 Kč 9 600,00 Kč 38 400,00 Kč

Čištění hasících přístrojů ks 20 4 240,00 Kč 2 880,00 Kč 11 520,00 Kč

Úklid rohoží včetně roštů na nečistoty ks 10 4 940,00 Kč 11 280,00 Kč 45 120,00 Kč

Vysátí čalouněného nábytku ks 30 4 360,00 Kč 4 320,00 Kč 17 280,00 Kč

Omytí dřezů včetně baterií dezinfekčním prostředkem komplet 1 1 680,00 Kč 8 160,00 Kč 32 640,00 Kč

Umytí ventilátorů komplet 1 1 795,00 Kč 9 540,00 Kč 38 160,00 Kč

Umytí obkladů v kuchyňkách komplet 1 1 430,00 Kč 5 160,00 Kč 20 640,00 Kč

Roční úklid       

/4x za rok/

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytku nad 

výši 1,6 m včetně pavučin (kromě prostoru F2)
1 komplet 4 238,00 Kč 952,00 Kč 3 808,00 Kč

Cena celkem v Kč 

bez DPH
26 200,00 Kč 312 496,00 Kč 1 249 984,00 Kč

B
 c

h
o
d
b
y
, 

h
a
ly

, 
s
c
h
o
d
iš

tě
, 

h
l.
v
s
tu

p
,k

u
c
h
y
n
ě
k
,r

e
c
e
p
c
e

Pravidelný 

(denní) úklid

Měsíční úklid    

/1x za měsíc/



Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 1 

měsíc

Cena za 1 měsíc v 

Kč bez DPH

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Cena za 48 

měsíců v Kč bez 

DPH

Mokré stírání podlahy m
2 100 21 2 000,00 Kč 24 000,00 Kč 96 000,00 Kč

Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch včetně židlí ks 50 21 160,00 Kč 1 920,00 Kč 7 680,00 Kč

Cena celkem v Kč 

bez DPH
2 160,00 Kč 25 920,00 Kč 103 680,00 Kč

Pravidelný 

(denní) úklid

C
 j
íd

e
ln

a



Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 1 

měsíc

Cena za 1 měsíc v 

Kč bez DPH

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Cena za 48 

měsíců v Kč bez 

DPH

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 

sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 

odpadu na určené místo

ks 100 21 1 050,00 Kč 12 600,00 Kč 50 400,00 Kč

Omytí umyvadla včetně baterie dezinfekčním prostředkem ks 80 21 1 008,00 Kč 12 096,00 Kč 48 384,00 Kč

Omytí toaletních mís, pisoárů a výlevek dezinfekčním prostředkem, a to jak 

zevnitř, tak zvenčí
ks 90 21 1 420,00 Kč 17 040,00 Kč 68 160,00 Kč

Omytí a vyleštění zrcadel ks 40 21 1 680,00 Kč 20 160,00 Kč 80 640,00 Kč

Dezinfekce úchytových míst (baterie, zásobník na mýdla, zásobník na WC, 

splachovadel, klid apod.)
ks 300 21 630,00 Kč 7 560,00 Kč 30 240,00 Kč

Omytí sprchových koutů, van dezinfekčním prostředkem ks 6 21 1 502,00 Kč 18 024,00 Kč 72 096,00 Kč

Odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn m
2 220 21 900,00 Kč 10 800,00 Kč 43 200,00 Kč

Umytí podlahové plochy dezinfekčním prostředkem včetně odstranění skvrn m
2 302 21 6 100,00 Kč 73 200,00 Kč 292 800,00 Kč

Odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách (topení, atd.) ks 80 4 320,00 Kč 3 840,00 Kč 15 360,00 Kč

Odstranění prachu z parapetů v interiéru místnosti ks 40 4 480,00 Kč 5 760,00 Kč 23 040,00 Kč

Vymývání odpadkových nádob dezinfekčním prostředkem ks 80 4 480,00 Kč 5 760,00 Kč 23 040,00 Kč

Měsíční úklid 

(1x za měsíc)
Mytí ventilátorů a světel na WC ks 70 1 370,00 Kč 4 440,00 Kč 17 760,00 Kč

Cena celkem v Kč 

bez DPH
15 940,00 Kč 191 280,00 Kč 765 120,00 Kč

Pravidelný 

(denní) úklid

Týdenní úklid 

(1x za týden)

D
 h

y
g
ie

n
ic

k
é
 z

á
z
e
m

í



Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 1 

měsíc

Cena za 1 měsíc v 

Kč bez DPH

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Cena za 48 

měsíců v Kč bez 

DPH

Odstranění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, nerezových ploch celých kabin
m

2 8 8 26,00 Kč 312,00 Kč 1 248,00 Kč

Vytírání celé plochy saponátem m
2 10 21 190,00 Kč 2 280,00 Kč 9 120,00 Kč

Odstranění nečistot ze spodních drážek dveří výtahu m
2 1 8 40,00 Kč 480,00 Kč 1 920,00 Kč

Měsíční úklid 

(1x za měsíc)
Dezinfekce omyvatelných podlahových ploch či omyvatelných stěn m

2 24 2 24,00 Kč 288,00 Kč 1 152,00 Kč

Cena celkem v Kč 

bez DPH
280,00 Kč 3 360,00 Kč 13 440,00 Kč

Týdenní úklid 

(2x za týden)

E
 v

ý
ta

h
y



Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 1 

měsíc

Cena za 1 měsíc v 

Kč bez DPH

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Cena za 48 

měsíců v Kč bez 

DPH

Vysávání čalouněného nábytku 1 komplet 4 60,00 Kč 720,00 Kč 2 880,00 Kč

Úklid vnitřního dvora m
2 300 8 520,00 Kč 6 240,00 Kč 24 960,00 Kč

Mytí a leštění dveří do dvora ks 6 8 192,00 Kč 2 304,00 Kč 9 216,00 Kč

Úklid chodníků, schodiště okolo budovy a sběr odpadků m
2 140 8 724,00 Kč 8 688,00 Kč 34 752,00 Kč

Týdenní úklid 

(1x týden)

Vytírání podlah chodeb - průjezdy

m
2 60 4 220,00 Kč 2 640,00 Kč 10 560,00 Kč

Cena celkem v Kč 

bez DPH
1 716,00 Kč 20 592,00 Kč 82 368,00 Kč

Týdenní úklid 

(2x týden)

F
1
 v

n
it
.d

v
ů
r,

 

c
h
o
d
n

ík
y
 a

td
.



Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 

1 rok

Cena za 1 rok bez 

DPH

Cena za 4 rok bez 

DPH

Umytí otopných těles (kromě prostoru A2) ks 700 2 8 400,00 Kč 33 600,00 Kč

Čištění drenáží a uličních vpusti,í ukončení dešťových svodů/gajgry/ ks 9 2 900,00 Kč 3 600,00 Kč

Vytírání podlah - prostor F2 m
2 250 2 600,00 Kč 2 400,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytku nad 

výši 1,6 m včetně pavučin - prostor F2
1 komplet 2 450,00 Kč 1 800,00 Kč

Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch-prostor F2 1 komplet 2 600,00 Kč 2 400,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytku nad 

výši 1,6 m včetně pavučin prostor F2
1 komplet 2 450,00 Kč 1 800,00 Kč

Mytí oken včetně rámů a parapetů - celá budova m
2 1700 2 44 200,00 Kč 176 800,00 Kč

Prání záclon nebo žaluzií včetně svěšení a pověšení nebo umytí horiz.žaluzií 

- celá budova
ks 2200 2 88 000,00 Kč 352 000,00 Kč

Cena celkem v 

Kč bez DPH
143 600,00 Kč 574 400,00 Kč

Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 

1 rok

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Cena za 48 

měsíců v Kč bez 

DPH

Praní koberců mokrou cestou (ve všech prostorech) m
2 2200 1 26 400,00 Kč 105 600,00 Kč

Čištění čalouněného nábytku mokrou cestou (židle jednací,židle otočné, 

křesla, sedačky atd.)
ks 2000 1 30 000,00 Kč 120 000,00 Kč

Mytí výloh v průjezdu v budově Štěpánská m
2 60 1 840,00 Kč 3 360,00 Kč

Umytí otopných těles ks 800 1 6 400,00 Kč 25 600,00 Kč

Úklid ploch VZT šachty 1 komplet 1 1 200,00 Kč 4 800,00 Kč

Mytí jmenovek u kanceláří a na chodbách ks 400 1 1 200,00 Kč 4 800,00 Kč

Cena celkem v 

Kč bez DPH
66 040,00 Kč 264 160,00 Kč

ROČNÍ ÚKLID (1X ZA ROK)

PŮLROČNÍ ÚKLID ( 2X ZA ROK)



Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Předpokládané 

množství

Počet úkonů 

za 1 ROK

Cena v Kč/hod 

bez DPH

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Cena za 48 

měsíců v Kč bez 

DPH

Voskování tvrdým voskem na chodbách ( Marmoleum), 2 vrstvy,Taski Jontec 

Linobase F 21-prostředek na vyplňování pórů v linoleu, Time saver- vysoce 

lesklá disperze
m

2 800 2 - 60 800,00 Kč 243 200,00 Kč

Úklid sněhu včetně posypu v přílehlých prostorách dle klimatických 

podmínek
hod 126 dle potřeby 156,00 Kč 19 656,00 Kč 78 624,00 Kč

Úklid při havárii vody, topení hod 50 dle potřeby 152,00 Kč 7 600,00 Kč 30 400,00 Kč

Cena celkem v 

Kč bez DPH
88 056,00 Kč 352 224,00 Kč

 SPECIÁLNÍ (GENERÁLNÍ) ÚKLID



Druh úklidu
Měrná 

jednotka 

Cena v 

Kč/hod. 

bez DPH

Cena za 1 

pracovníka při 

42,5h/týden

Cena za 1 měsíc v 

Kč bez DPH

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Cena za 48 

měsíců v Kč bez 

DPH

Denní služba (1 pracovník/ce - 42,5 hod/týden) hod 145,00 Kč 6 162,50 Kč 24 650,00 Kč 295 800,00 Kč 1 183 200,00 Kč

Cena celkem v 

Kč bez DPH
24 650,00 Kč 295 800,00 Kč 1 183 200,00 Kč

Denní služba 



spotřební materiál

Měrná 

jednotka 

ks/bal.

Cena za 

ks/bal. v Kč 

bez DPH

Předpoklaná 

spotřeba ks/bal. 

za 12 měsíců

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Cena za 48 

měsíců v Kč bez 

DPH

1. Pytel černý,110l, 80 mikronů, 70x110 cm ks 4,30 Kč 18000 77 400,00 Kč 309 600,00 Kč

2. Pytel černý na odpad. Koš, 30 l, 9 mikronů, 50x60 cm ks 0,18 Kč 68000 12 240,00 Kč 48 960,00 Kč

3.
Pytel bílý na WC koše a papír.ručníky,skartovačky, 70 l, 

12 mikronů, 63x85 cm ks 0,65 Kč 17400
11 310,00 Kč 45 240,00 Kč

4. Tekuté mýdlo 1l ks 16,00 Kč 520 8 320,00 Kč 33 280,00 Kč

5.
Papírové ručníky bílé 20 ks/balení, Celulóza, 24,5x22,5 

cm, dvouvrstvé bal 400,00 Kč 460
184 000,00 Kč 736 000,00 Kč

6. WC papír bílý dvouvrstvý Jumbo 23 velký ks 28,00 Kč 2900 81 200,00 Kč 324 800,00 Kč

7. WC papír bílý,třívrstvý malý ks 5,40 Kč 1280 6 912,00 Kč 27 648,00 Kč

8. WC dezinfekce na prkénko TORK / náplň / ks 88,40 Kč 70 6 188,00 Kč 24 752,00 Kč

9. Dávkovač na dezinfekci WC prkénka Tork ks 169,00 Kč 5 845,00 Kč 3 380,00 Kč

10. Dezinfekce na ruce Soft Care Med H5 800 ml (náplň) ks 500,00 Kč 70 35 000,00 Kč 140 000,00 Kč

11. Dávkovač na dezinfekci rukou Soft Care Med H5 800 ml ks 332,50 Kč 5 1 662,50 Kč 6 650,00 Kč

Cena celkem v Kč 

bez DPH
425 077,50 Kč 1 700 310,00 Kč

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL včetně doplnění na příslušná místa


